Договор купли – продажи

20 апреля 2004 года.                                     г. Приморско-Ахтарск

Предприниматель Краснощеков Вячеслав Яковлевич, проживающий: г. Приморско-Ахтарск, улица Крамаренко 140, паспорт серия 03 03 № 547117, выдан 15.10.2002 года Приморско-Ахтарским РОВД, ИНН 2347900089510, действующий на основании Свидетельства о внесении в ЕГРИП 304234720900013, именуемый в дальнейшем «Продавец» с одной стороны и ООО АФ  «Рассвет» в лице ____________________________________________

_____________________________________, действующего на основании устава, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем.

1. Предмет договора.

Продавец обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель обязуется принять и оплатить в указанный в договоре срок товар: Строительные материалы, металлопрокат, согласно выданных накладных и счетов-фактур.
2.Обязанности сторон.

Продавец обязан из имеющегося в наличии товара отпустить товар согласно заявке Покупателя.
Покупатель обязан в течение четырнадцать календарных дней оплатить полученный товар на расчетный счет Продавца, либо наличными денежными средствами в кассу Продавца.
3.Цена договора.

Цена договора определяется как стоимость предмета договора в ценах Продавца на момент оплаты.

4. Особые условия.

Ответственность за сохранность товара переходит от Продавца к Покупателю в момент отгрузки товара.
	Продавец
	Покупатель

	ПБОЮЛ Краснощеков В.Я.
	ООО АФ «Рассвет»

	Краснодарский край, г. Приморско-Ахтарск, ул. Крамаренко 140
	Краснодарский край, Приморско-Ахтарск, ул Пролетарская, 48

	ИНН 234700089510
	ИНН 2347010922

	р/с 40802810530350100444
	р/с 40702810630350100703

	В Юго-западный банк СБ РФ
	В Юго-западный банк СБ РФ

	Приморско-Ахтарское ОСБ 1866
	Приморско-Ахтарское ОСБ 1866

Краснощеков В.Я.___________          Соколов А.А._________________